Numerus  
dentium.

Dentium numerus non est idem in oibz, maximus tunc est 32  
Primo quatuor insimul dicuntur inferiori quia oblatum cibum  
dividunt, veretur s. inferiori quod in ipse appareant dentium  
hoc medio duo insimul dicuntur insimul et de os minima singu-  
lis radicibus sunt.

21  
Inciso.  
rij.

Alij duo insimul succedentes canini dicuntur ob similitudine  
corp. officina et frondere cibos duriores ossa frangere, singu-  
lis autem radicibus sed longissimis firmantur.

Canis.  
rij.

Molares sunt asperi duri et magni ab utroque latere quatuor  
vel cum maxillares una dicuntur quod ab his cibi exactius  
ad tendere quendam attendant. Hi tres sunt partes, superior  
ita mensa, media pars e qua gingiva regit, infima  
radix. Ceterum q. superiorij maxilla sunt infixi rotas  
septuaginta radices sunt, et inter hos q. caninis insimul  
sunt q. xiiii quatuordecim, inferiores binae et caninis insi-  
mum rotas ita ut hoc sunt una radice a superioribus  
insimul.

Molares

Radices  
Dentium.

Præterea sunt dentes qui gingiva in extrema gingiva se-  
ptuaginta septuaginta, nominantur una exacto decimo  
septuaginta gemini dicuntur, Antiqua dentes sapientie  
et insinuat notat. Quatuor autem dentes isti cum  
necessariis symptomatibus q. insinuat si extrema  
pars gingiva leniter scalpat in perforata illa membrana  
q. insinuat gingiva deniq. facilius exiit parat.

Gemini.  
rij.

Dentes  
insoliti.

Sunt maxillares quibus infirma dentes dicuntur q. septu-  
aginta aut fossula aut alius d. spacia inter septima den-  
tibus appret, sunt dentium. et paratis cibos, insiden-  
do, frangendo, et attendo, non modico modulatoris incis.  
viam defunctis, sunt enim quibusdam animalibus armorum  
loco in ipse sunt una ad rapina.

Cope.  
pola.